
Zarządzenie nr 79/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej
w Lublinie przy ul. Sowińskiego 17

Na  podstawie  art.  11  ust.  1,  art.  13  ust.  1  i  art.  23  ust.  1  pkt  7a  ustawy
z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014, poz 518 z późń.
zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późń. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie,  na  czas  oznaczony  do  3  lat 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Lublinie przy ul. Sowińskiego 17 oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 107/9, 107/10, 107/13, 107/14, 107/15, 
107/16 (obr. 29, ark. 1) o łącznej powierzchni 0,9982 ha - na rzecz Uniwersytetu Marii  
Curie-Skłodowskiej w Lublinie, z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Studenckiego 
„Kronos”.  

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzania  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 
Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 354834/05/2015 Strona 1 z 1


